

خبر کوتاه

محرومیت مهدوی کیا با رای انضباطی

جریمه آلومینیوم اراک و مس کرمان به خاطر لیزر تماشاگران

آرای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص چند مسابقه اعلام شد.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، آرای خود را در خصوص چند پرونده به صورت زیر اعلام کرد:
* در مسابقه تیم های آلومینیوم اراک و نساجی مازندران از سوی محسن صفری، یکی از افراد منتسب به باشگاه آلومینیوم اراک تخلفاتی مبنی بر بدرقارتی در مقابل مربی تیم حریف رخ داد. وی به یک جلسه از همراهی تیم خود و حضور در ورزشگاه آلومینیوم اراک در بازی خانگی و دو مسابقه رسمی محروم شد.

باشگاه آلومینیوم اراک به دلیل پرتاب اشیا، لیزر و فحاشی به تیم حریف توسط تماشاگران منتسب، به ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه بازی در ورزشگاه خانگی بدون حضور تماشاگران محروم شد. این رای قابل تجدید نظر است.

* در دیدار تیم های نفت مسجد سلیمان و نساجی مازندران، از سوی داریوش حسن پور سرپرست تیم نفت مسجد سلیمان تخلفاتی مبنی بر توهین و بدرقارتی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به دو جلسه از حضور در بازی رسمی محروم است و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای قابل تجدید نظر است.

تیم نفت مسجد سلیمان به دلیل داشتن ۷ بازیکن خاطاری باید ۲۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

* دیدار تیم های مقاومت آستارا و اتحاد کامیاران برگزار و از سوی حجت اله عباسی، سرمربی تیم اتحاد کامیاران به دلیل بدرقارتی در مقابل داور، به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است.

امیر رضا قاسمی، بازیکن تیم اتحاد کامیاران به دلیل بدرقارتی برابر داور بازی به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است.

* دیدار تیم های شادکام مشهد و پارسا صنعت شرق برگزار و از سوی مصطفی مهدوی کیا، سرمربی تیم پارسا صنعت شرق تخلفاتی مبنی بر بدرقارتی برابر داور بازی رخ داد. وی به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است.

رضا کافی، تدارکات تیم پارسا صنعت شرق نیز به دلیل بدرقارتی مقابل مقام رسمی مسابقه به سه جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است. تیم پارسا صنعت شرق به دلیل داشتن ۸ بازیکن خاطاری باید ۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

* در مسابقه تیم های مس کرمان و ملوان بندر انزلی، تیم مس کرمان به دلیل استفاده تماشاگرانش از لیزر باید ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

فاضل ادیبی، عکاس تیم مس کرمان به دلیل بدرقارتی در قبال نماینده مسابقه به دو جلسه از همراهی تیم خود و ورود به استادیوم های محل برگزاری مسابقه تیم مربوطه محروم و باید ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است.

پیشکسوت استقلال به رفتن مجیدی واکنش نشان داد.
به گزارش گروه ورزشی امتیاز، رضا رجبی که بسپار به شکل خداحافظی مجیدی از استقلال انتقاد دارد در این رابطه با خبرنگار ما صحبت کرد. این مصاحبه را در زیر می خوانید:

*** نظرتان درمورد رفتن مجیدی چیست؟**
من خیلی شفاف می گویم مجیدی از ۴۰ روز پیش به آقای آجورلو گفته بود که من میروم. به نظر من آقای آجورلو مدیریت کرد و نخواست که این مسئله زودتر عنوان شود و به خوبی مدیریت کرد تا تیم با آراش به قهرمانی برسد اما می خواهم ببینم آقای مجیدی عزیز شما سومین چهارمین بار است که این کار را می کنید. دقیقاً وضعیت مثل حذفی سال گذشته شده که مجیدی از دست داد و رفت چون او خوشبختنداری ندارد. حداقل اجازه نداد یک هفته از خوش گذرانی مردم بابت قهرمانی بگذرد. به هرحال او در بین قشری از هواداران محبوب است.

وقتی مجیدی می گوید فرزند استقلال و ناصر حجازی هستم باید در عمل نیز آن را نشان دهد. آقای حجازی چه زمانی به این تیم پشت کرد؟ اگر جای قلعه نویی بودی که این همه جام آورده چه کار می کردی؟ حتما باید به سوتیس سوتی رفتی! من به

معاون باشگاه پرسپولیس به رای انضباطی دیدار با تراکتور اعتراض کرد و گفت: هواداران ما چه گناهی کرده‌اند که باید محروم شوند؟

محمد محمدی در خصوص اعتراض باشگاه پرسپولیس به رأی کمیته انضباطی بازی با تراکتور گفت: «گنه کرد در بلخ اهنگری به شوشتر زدن گردن مسگری». گردن ما از مو یاربیکر است. وقتی تماشاگر ما هیچ تخلفی انجام نداده‌ام ما چرا باید از حضور هواداران‌ا بی نصیب باشیم؟ در دینب دارم فکر می‌کنم چه اتفاقی افتاده است؟ ما اعتراض کردیم چون حق پرسپولیس دار پامال می‌شود. مطمئناً پیگیری می‌کنیم. ما اشتباهی نکرده‌ایم. می‌گویند عالیشاه تخلف کرده‌است و ما تمکین کردیم ولی چرا ما باید بازی با تراکتور را بدون هواداران برگزار کنیم؟ این کم لطفی است و آن شاله‌ال رأی در کمیته استیناف تغییر کند.

معاون باشگاه پرسپولیس که با «تهران ورزشی» گفتگو می‌کرد، ادامه داد: به عنوان مسئول باشگاه پرسپولیس می‌گویم این کم لطفی است برای هواداری که تخلف، فحاشی و سنگ پرانی نکرده است. درباره اینکه بگویند سالیان قبل در ورزشگاه آزادی اتفاقاتی افتاده است هم باید بگویم قانون عطف ما به سبق ندارد. آقای و عالیشاه تحت تأثیر آن حجم از سنگ پراکنی قرار گرفتند و جریمه شدند، ولی هواداران ما چه گناهی کرده‌اند؟ کمیته انضباطی این را توضیح بدهد. هوادار ما که آن روز در استادیوم نبوده است چرا باید جریمه بشود؟

محمدی همچنین در خصوص سه بر صفر شدن این مسابقه به سود پرسپولیس و کم شدن اختلاف این تیم با استقلال در صدر جدول گفت: تیم ما به قهرمانی عادت کرده است. پنج سال متوالی قهرمان شدیم. همه مشکلات، مصدومیت‌ها و رفتن رادشویچ دست به دست هم داد نایب قهرمان بشویم. اگر امتیازات لازم را کسب کرده بودیم با اختلاف قهرمان

محمدی همچنین در خصوص سه بر صفر شدن این مسابقه به سود پرسپولیس و کم شدن اختلاف این تیم با استقلال در صدر جدول گفت: تیم ما به قهرمانی عادت کرده است. پنج سال متوالی قهرمان شدیم. همه مشکلات، مصدومیت‌ها و رفتن رادشویچ دست به دست هم داد نایب قهرمان بشویم. اگر امتیازات لازم را کسب کرده بودیم با اختلاف قهرمان

۳ بازیکن تیم ملی فوتبال عمان در رادار باشگاه های قطر قرار دارند. برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس بعد از ۳ قهرمانی در لیگ ایران و افتخار آفرینی برای سرخ پوشان این روزها در روی نیمکت تیم ملی عمان حضور دارد.



عنوان کسی که ۲۰۰ بخیه در پایم است و عومر را برای باشگاه استقلال گذاشتم برای هواداران ناراحتم که چقدر با ناصداقتی با آنها برخورد می شود.

*** فکر می کنید رفتن مجیدی به تیم اماراتی درست بود؟**

روزی که جام را گرفتی نباید گریه می کردی.

رجبی: آجورلو دوست نداشت حاشیه درست شود

مجیدی اجازه نداد هواداران خوشحال باشند



باید می خندیدی از اینکه قرارداد بسته ای و داری به امارات می روی. شما پول را به هوادار ترجیح می دهی. یکبار بهانه خانواده را آورد، یکبار با مدیرعامل درگیر شد و اینبار هم بهانه دیگری برای رفتن آورد. فوتبال امارات کجایش بین المللی است که شما بروی و رشد کنی؟ مطمئن هستم اگر

معاون باشگاه پرسولیس: رامین رضایان جدا نشده است

چرا هواداران ما باید محروم شوند

می‌شدیم اما این نایب قهرمانی دست کمی از قهرمانی ندارد. برای فصل بعد با تمام توان تلاش می‌کنیم تا تیمی برای قهرمانی در آسیا ببندیم. وی درباره اینکه گفته می‌شود محرومیت پرسپولیس به خاطر رأی سال ۹۸ است که به خاطر کرونا اجرایی نشده، تاکید کرد: قانون عطف ما به سبق ندارد. شاید آن موقع اتفاقی افتاده است. اگر همان موقع تخلف بوده است چرا همان موقع رسیدگی نشد؟ زمان کرونا که تمام مسابقات بدون تماشاگر بوده است، متوجه نمی‌شوم، باید ابلاغ می‌کردند. حداقل حکم تعلیقی در نظر می‌گرفتند. الان موضوعیت ما دو یا سه سال پیش نیست. موضوع ما همین بازی در تبریز است.

محمدی ادامه داد: کدام هوادار ما در ورزشگاه بوده است؟ باید بر اساس یک تخلفی ما را جریمه کنند. سال آینده دانه به دانه این هواداران برای ما اهمیت دارند. اگر بازی با هوادار بود راحت‌تر در بازی‌ها پیروز می‌شدیم. سئوالم از کمیته انضباطی این است بر چه اساسی هوادار ما محروم شده است؟ ما دنبال شلوغ کاری نیستیم و تیممان مظلوم واقع می‌شود.

معاون باشگاه پرسپولیس همچنین خبرهای مربوط به لیست خروجی این تیم را رد کرد و گفت: یکسری شایعات در مورد لیست ورودی و خروجی آمده است. صریح می‌گویم لیست خروج نداریم. قرارداد یکسری بازیکنان تمام شده است و گل محمدی در حال استراحت است. محمد جدایی رامین رضاییان را تکذیب کرد و افزود: قرارداد رامین تمام شده است. هنوز بازیکنی در لیست خروجی ما نیست. گل محمدی لیست خروجی اعلام نکرده است ولی برای نفرت مدنظرش در حال مذاکره هستیم. داریم با تمام قوا کار می‌کنیم نفرات اول لیست خرید را اجنب کنیم.

ترانسفر جدید برانکو برای عمانی‌ها

برانکو از سال گذشته هدایت تیم ملی عمان را برعهده گرفت. مربی کروات از بدو ورودش به تیم ملی این کشور شروع به افزایش بزرگ در زمینه سبک بازی و عملکرد بازیکنان کردند.عمان زیرنظر برانکو در یک سال گذشته شگفتی های بزرگی

انجا هم چند بازی نتیجه نگیرد اخراجش می کنند آن موقع باید به مملکتش برگردد ولی خیلی دیر است. من د مردک دکنری دارم و ۱۲ سال در استقلال بودم باید در خانه بنشینم؟ آن وقت این آدم بیاید با حیثیت باشگاه و عاطفه مردم اینگونه بازی کند. البته آنقدر این باشگاه بزرگ است که با رفتن مجیدی مشکلی پیش نیاید. آقای مجیدی چند هوادار دارای معلولیت به تیمت آوردی اگر واقعا این‌ها برایت اهمیت داشتند که اینگونه تیم را رها نمی کردی. دیگر نسل جدید هم متوجه شده چی به چی است؟

اگر در یونان می رفتی مربی می شد می گفتیم به کنستد آینده ات است. آخر در اماراتی که هنوز بزرگ‌های مربیگری بیشتر از چند هفته دوام نیاوردند و آینده‌ای متصور نیست و فقط قرارداد مالی‌اش بیشتر است رفتی؟

*** نظرتان در مورد سرمربی بعدی استقلال چیست؟**

به نظر من از همین الان بسته اند و آقای نکونام به احتمال زیاد سرمربی خواهد شد. آقای آجورلو سکوت کرد چون چاره ای نداشت و دوست داشت حواشی وجود نداشته باشد.



وی همچنین با بیان اینکه پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس مشکلی ندارد، اظهار کرد: برای پرداخت پول «استوکس» مشکلی نداریم ولی صلاح می‌دانیم در این شرایط پول را به چه‌های خودمان بدهیم که یک فصل سخت را پشت سر گذاشتند. پول استوکس را هم پرداخت می‌کنیم.

معاون باشگاه پرسپولیس در پایان به پیشنهادات بالای بعضی از باشگاهها به بازیکنان پرداخت و گفت: بچه‌هایی که به تیم ما می آیند دو برابر نسبت به پرسپولیس پیشنهاد رسمی دارند که ۵۰ درصد آن هم پیش پرداخت می‌شود.امسال ما شرکت بورسی هستیم و نمی‌توانیم فراتر از بودجه هزینه کنیم. بازیکنانی که می آیند با جان و دل می آیند و بحث مالی اولویت آنها نیست.امکان پرداخت پولی که تیم‌های صنعتی می‌دهند را نداریم. دوستانی که می آیند می‌دانند اینجا تیم پر هوادار و بزرگی است. کسانی که هدف‌های بزرگ دارند، بزرگ فکر می‌کنند.

بازیکن ملی پوش این کشور اخیرا از باشگاه های قطری پیشنهاد دریافت کردنداین رسانه خبر داد صلاح الحیاتی ، جمعه الجبسی و محسن الغسانی از باشگاه های قطر پیشنهاد دریافت کردند. الغسانی سابقه حضور در تیم سپاهان در لیگ ایران را دارد.

ورزش

شماره ۳۴۴۸

خبر

اختلاف باشگاه پرسپولیس با کارگزار آ بالا گرفت ۳۲۰ میلیاردی که به کمتر از ۱۰۰

میلیارد رسید!

باشگاه پرسپولیس طبق قرارداد سه ساله‌ای که در آذرماه سال ۱۴۰۰ و در زمان مدیریت مجید صدری با کارگزار این باشگاه امضا کرد، قرار بود برای هر فصل مبلغ حدود ۶۳۰ میلیارد تومان درآمد داشته باشد؛ ادعایی که از همان روزهای اول نیز دور از ذهن به نظر می‌رسید.

قرار بود مبلغ ۳۰۰ میلیارد از مبلغ کل قرارداد ۶۳۰ میلیاردی، به حق پخش تلویزیونی ارتباط داشته باشد و در صورت تحقق حق پخش، این مبلغ نیز به سرخپوشان پرداخت می‌شد. موضوعی که از ابتدا مشخص بود باید قید آن را زد و با موانع موجود در این راه، عملاً قرارداد باشگاه پرسپولیس با کارگزارش ۳۳۰ میلیارد بود.

با وجود عدم تحقق درآمد ۳۰۰ میلیاردی از حق پخش تلویزیونی، باز هم طبق ادعای مدیران وقت باشگاه، قرارداد ۳۳۰ میلیاردی با یک کارگزار، بسیار تلفی می‌شد، اما حالا با گذشت فقط چند ماه از این قرارداد اختلافات با کارگزار به اوج خود رسیده و حتی شنیده می‌شود به احتمال بسیار زیاد قرارداد پرسپولیس با کارگزار برای فصل آینده فسخ خواهد شد.

کارگزار فصل بیست‌ویکم باشگاه پرسپولیس طبق قرارداد برای تبلیغات محیطی و فضای تبلیغاتی این باشگاه در مجموع قرار بود ۱۱۰ میلیارد پرداخت کند. علاوه بر این، ۲۲۰ میلیارد دیگر نیز برای تبلیغات روی پیراهن و شبکه‌های اجتماعی سرخپوشان در نظر گرفته شده بود. در این بخش باشگاه پرسپولیس بیش از عقد قرارداد با کارگزارش، تبلیغات روی پیراهن خود را به یک بانک و انگار کرده بود که این قرارداد در نیم‌فصل فسخ و تبلیغات روی پیراهن نیز به کارگزار جدید باشگاه واگذار شد. همین موضوع و اینکه تبلیغات روی پیراهن تا نیم‌فصل در اختیار کارگزار جدید باعث شد ۲۲۰ میلیارد مدنظر در قرارداد، نصف شود و به ۱۱۰ میلیارد کاهش پیدا کند!

این اما پایان ماجرا نبود. سرخپوشان که در دی‌ماه از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شدند، به دلیل عدم شرکت در این مسابقات حدود ۳۰ تا ۴۰ میلیارد دیگر از درآمدشان در بحث شبکه‌های اجتماعی و تبلیغات روی پیراهن را از دست دادند تا از کل قرارداد سرخپوشان با کارگزار در فصل بیست‌ویکم چیزی حدود ۱۹۰ تا ۲۰۰ میلیارد باقی‌مانده مبلغی که باز هم تحقق پیدا نکرده و شنیده‌می‌شود مبلغ پرداختی‌از سوی کارگزار به باشگاه پرسپولیس، تنها چیزی حدود ۹۰ تا ۱۰۰ میلیارد بوده؛ یعنی حدود ۵۰درصد!

صدری که در تاریخ ۱۴ آذرماه و در زمان رونمایی از قرارداد کارگزار، از دریافت ضمانت نامه بانکی خسن انجام کار خبر داده بود، چند روز بعد و در تاریخ ۳۰ آذر در صحبت‌های خود درباره اینکه تکلیف ضمانت‌نامه بانکی چه شد گفته بود: «چرا این ضمانت را ندهند؟! اگر این شرکت می‌خواست با ما همکاری نکند، همان ابتدا ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پرداخت نمی‌کرد. مردم نمی‌خواهند خودشان را در دروسر بیندازند. ابتدا گفتیم اگر کسی می‌خواهد با ما قرارداد ببندد، باید همان روز ۲۰ میلیارد پرداخت کند که این اتفاق افتاد. این پول مهمتر است یا ضمانت؟ خوب است که قضاوت زودهنگامی نداشته باشیم و اگر ضمانت را ندادند، بعداً صحبت کنیم.» موضوعی که حالا اهمیت آن مشخص شده و باید دید آیا ضمانت مورد اشاره صدری در نهایت گرفته شده است یا خیر. قرار است در هفته‌های بعد جلسات نهایی برای تعیین تکلیف وضعیت کارگزار باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده برگزار شود.

اصلی واقع در آزادشهرخ شهید بهشتی ۲هشت۲کوچه بن بست۲غربی به

کد پستی ۴۹۶۱۳۳۴۵۸بخش ۸خریداری مع الاوسطه ملک از مالک

رسمی مرحوم ابراهیم بیرجندی مجید فرزند حسن محرز گردیده است .

۱۹-رأی شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۳۹۵امورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ ،

موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۰۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۲۹۹

۱۴۰۱۰۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۲۹۹ آقای سیدعلی حسینی نوده فرزند سیدحسین

مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان سه دانگ مشاع ازششدانگ

یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به

مساحت ۱۹۹/۱۱۱ مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۱۳/۵۲۲- اصلی

واقع در آزادشهرنوده خاندوزخ امام (ره) کوچه ورزش به کد پستی

۴۹۶۴۱۱۹۱۶۶ بخش ۸خریداری مع الاوسطه ملک از یکی از مالکین

رسمی مشاعی علی رضائی نوده فرزند غلامحسین محرز گردیده است .

۲۰-رأی شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۳۹۶امورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ ،

موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده

۱۴۰۱۰۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۲۹۸ آقای سیدیوسف حسینی نوده فرزند

سیدحسین مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان سه دانگ مشاع

ازششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی

به مساحت ۱۹۹/۱۱۱مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۱۳/۵۲۲-

اصلی واقع در آزادشهرنوده خاندوزخ امام (ره) کوچه ورزش به کد

پستی ۴۹۶۴۱۱۹۱۶۶ بخش ۸خریداری مع الاوسطه ملک از یکی از مالکین

رسمی مشاعی علی رضائی نوده فرزند غلامحسین محرز گردیده است .

۲۱-رأی شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۳۹۷امورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ ،

موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده

۱۴۰۱۰۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۲۹۷ آقای خانم معصومه قره داغلی فرزند

علی مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه

زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی فقط در قطعه اول به

مساحت ۱۹۹/۱۱۱مترمربع مفروزومجزا شده از پلاک شماره ۱۳/۵۲۲-

اصلی واقع در آزادشهرنوده خاندوزخ امام (ره) کوچه ورزش به کد

پستی ۴۹۶۴۱۱۹۱۶۶ بخش ۸خریداری مع الاوسطه ملک از یکی از مالکین

رسمی مشاعی علی رضائی نوده فرزند غلامحسین محرز گردیده است .

۲۲-رأی شماره ۱۴۰۱۰۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۳۹۸ امورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ ،

موضوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده

۱۴۰۱۰۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۳۳۸ آقای حسینعلی محمودی فرزند شیرعلی مبنی

بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک قطعه زمین که در

آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۱۱/۲۵مترمربع مفروزومجزا

شده از پلاک شماره ۱۰۱/۵/۱۵۹۵- اصلی واقع در آزادشهر خ شهید رجایی

رجاء۲بخش ۸خریداری مع الاوسطه ملک از مالک رسمی مرحوم ایمان

قوانلو فرزند حسین محرز گردیده است .

لذا بدیهی است پس از اقبضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض

طبق مقررات سند مالکیت بنام هریک از متقاضیان صادر خواهد شد.

صدور سند مالکیت بنام متقاضی مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد

بود .الف ۸۵۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول : روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱۸

بهزاد دلدار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر